

Wykonawcy

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z 11 września 2019r. –Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami. Dotyczy: postępowania nr DM.272.3.2024.RB pn.„ **Przebudowa drogi powiatowej nr 1671N Kipary – Sędrowo od km 5+700 do km 11+883”**

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, że projektowane warstwy konstrukcyjne spełniają założoną kategorię ruchu KR 1-2

Odpowiedź

Tak potwierdzamy, że projektowane warstwy konstrukcyjne spełniają założoną kategorię ruchu KR 1-2

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie konstrukcji dla poszerzenia drogi, która według rysunków wynosi 20 cm kruszywo zasadnicze z mieszanki niezwiązanej C50/30 i 5 cm warstwy ścieralnej AC11S

Odpowiedź

Tak potwierdzamy

Pytanie 3

Proszę o dołączenie do dokumentacji badań geologicznych.

Odpowiedź

Projektowaną drogę zaliczono do **pierwszej kategorii geotechnicznej** zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie geotechnicznych warunków posadowienia obiektów budowlanych (Dz.U.2012.463).

Holocen to występująca przypowierzchniowa warstwa nasypów antropogenicznych składających się głównie z mieszaniny gruzu, kamieni, piasków humusowych oraz gleby.

Plejstocen reprezentowany jest przez utwory sypkie – piaski ze żwirami wodnolodowcowe poziomu sandrowego.

Głębokość przemarzania gruntu na rozpatrywanym terenie wg normy PN-81/B-03020 wynosi $h_z=1,00$ m ppt. Grunty występujące na terenie opisanej inwestycji zaliczono do kategorii nośności G1.

Pytanie 4

Czy w wypadku stwierdzenia występowania podłoża o warunkach nie spełniających parametrów G1 zamawiający przewiduje wynagrodzenie dodatkowe

Odpowiedź

Rozliczenie robót następuje na podstawie kosztorysu powykonawczego.

Pytanie 5

Czy występują sieci które należy zabezpieczyć rurą osłonową, jeżeli tak to proszę o dołączenie przedmiaru z ilościami sieci do zabezpieczenia.

Odpowiedź

Tak jak w PZT, nie występują.

Pytanie 6

Proszę o informacje czy istnieją studzienki i zawory do regulacji, jeśli tak to proszę o podanie ich ilości.

Odpowiedź

Tak jak w PZT, nie występują.

Zatwierdził

/-/

Dyrektor Zarządu Dróg
Powiatowych w Szczytnie
Rafał Wilczek